

THE EXPRESS TRIBUNE, KARACHI, NOVEMBER 9, 2018



CORRIGENDUM

Supply & Installation of Communication Links

This is with reference to our advertisement on the subject matter published on 25th October, 2018 in Express Tribune, Daily Express & Sindh Express and also on the websites of Sindh Bank Ltd. (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.pprasindh.gov.pk).

The bid submission date/time has been extended due to amendment in Tender Document i.e. number of branches are reduced from 37 to 34 due to non-availability of the exact address of branches – as per details mentioned below.

S. No.	Availability of Tender/ Bid Documents up to	Last Date/Time for Submission of Bid	Tender/Bid Opening Date & Time
01.	27/11/2018 (during working hours)	28/11/2018 up to 1330 hours	28/11/2018 at 1430 hours

Other terms and conditions will remain the same.

HEAD OF ADMINISTRATION

SINDH BANK LIMITED

HEAD OFFICE

B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi 75600

Tel: 021-35829394/320, Email: admin@sindhbankltd.com

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ جمعہ، 9 نومبر، 2018ء

سندھ بینک
SINDH BANK
پاور ٹو دی پپل
www.sindhbankltd.com

تصحیح

کمیونیکیشن لنکس کی فراہمی اور انسٹالیشن

بحوالہ 25 اکتوبر 2018 کو ایکسپریس ٹریبون، روزنامہ ایکسپریس اور روزنامہ سندھ ایکسپریس میں شائع شدہ اور سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر بھی موجود اشتہار۔ ٹینڈر دستاویز میں تبدیلی یعنی برانچز کے درست پتے کی عدم دستیابی کی وجہ سے برانچز کی تعداد میں 37 سے 34 تک کمی، کی وجہ سے پیشکش جمع کرانے کی تاریخ میں برطانیہ تفصیل ذیل توسیع کر دی گئی ہے۔

نمبر شمار	ٹینڈر کی دستیابی / ہڈ دستاویزات کی دستیابی	بذبح کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	ٹینڈر / بذبح کھلنے کی تاریخ / وقت
01	2018-11-27 تک (دفتری اوقات کار کے دوران)	2018-11-28 دوپہر 01:30 بجے تک	2018-11-28 دوپہر 02:30 بجے

دیگر شرائط و ضوابط وہی رہیں گے۔

ہیڈ آف ایڈمنسٹریشن، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس،
B-2 فلور، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، گلشن، کراچی-75600، پاکستان۔
آفس: 021-35829394/320، ای میل: admin@sindhbankltd.com

